АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2015 г.

О признании утратившими силу
распоряжений администрации города Рязани

В связи с изданием постановления администрации города Рязани от 24.08.2015

№ 3899 «Об утверждении Положения об отделе контрактной службы аппарата администрации

города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения администраций города Рязани:

-  от 27.12.2013 № 2651-р «О создании в администрации города Рязани контрактной

службы»;

-  от 09.01.2014 № 21-р «О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению

администрации города Рязани от 27.12.2013 № 2651-р «О создании в администрации города

Рязани контрактной службы»;

-  от 19,05.2014 № 1027-р «О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению

администрации города Рязани от 27.12.2013 № 2651-р «О создании в администрации города

Рязани контрактной службы».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации О.Е.Булеков